CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

INDICAÇÃO
Autor: VALDECIR ALVENTINO DA SILVA (VADO)

íCfÀéWS» 00 iJtSlff

INDICAÇÃO N°

297/2022
ig de abril de 2022 10:19:55

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

Com fundamento nos dispositivos regimentais em vigor nesta casa de Leis requeiro a mesa oara
que seja endjeçada correspondência Indicatória ao Excelentissimo Prefeito de Primavera do Leste

a cZratacrde uTsh"? ^ '"^^=^5^0 é que seja feitaa contratação de um Show Gospel para um evento nesta cidade no período de Dezembro.

JUSTIFICATIVA:

ao ptfeifn V P°'' do segmento Cristão, que solicitam-me intervir junto
no cenário na™i atLr

I^"on ° um grande percentual de Igrejas e fiéis, e visando um eventoem que as pessoas podem participar com a sua fé, em um ambiente familiar.

Certos de Vossa especial atenção, respeitosamente, meus sinceros agradecimentos,

Sala das sessões 19 de Abril de 2022

VALDECÍR ALVENTINO DA SILVA
VEREADOR

(PSD)

Ay. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT lwww.primaveradoleste.mt.leg.br